

KONU: KONAKLAMA VERGİSİ UYGULAMALARI HAKKINDA TEBLİĞ YAYINLANMIŞTIR.



İSTANBUL DENETİM SİRKÜLERİ 2022

www.istanbulymm.com 0090 212 452 89 19

İSTANBUL
GLOBAL DENETİM **Bir İstanbul Denetim Markasıdır**

BAŞARILARLA
23
Yıl



SİRKÜ NO 2022 / 075

Hazine ve Maliye Bakanlığı – Gelir İdaresi Başkanlığı’nca hazırlanarak, 14/12/2022 tarihli ve 32043 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Konaklama Vergisi Uygulama Genel Tebliği’nde açıklanan usul ve esaslar 01/01/2023 tarihi itibariyle uygulanmaya başlanacaktır.

7194 sayılı Kanun’la (RG: 07/12/2019) Gider Vergileri Kanunu’na eklenen bir maddeyle “Konaklama vergisi” adıyla yeni bir vergi ihdas edilmişti. 01/04/2020 tarihinde yürürlüğe girmesi öngörülen bu düzenlemenin uygulama süresi birden fazla kez uzatılmış ve son olarak 7338 sayılı Kanun ile (RG: 26/10/2021) 01/01/2023 tarih itibariyle uygulanmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, misafirhane, kamping, dağ evi, yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti ile bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, spor, termal ve benzeri alanların kullanımı gibi) konaklama vergisine tabi tutulmaktadır.

Konaklama vergisinin mükellefi belirtilen tesislerde hizmet sunanlar olarak tanımlanmaktadır.

Söz konusu verginin matrahı, verginin konusuna giren hizmetler karşılığında, KDV hariç, her ne şekilde olursa olsun alınan veya bu hizmetler için borçlanılan para, mal ve diğer suretlerde sağlanan ve para ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve değerler toplamı olmaktadır.

Konaklama vergisi oranı yüzde 2 olarak belirlenmiştir. Ayrıca Cumhurbaşkanı, bu oranı bir katına kadar artırmaya, yarısına kadar indirmeye, bu sınırlar içinde farklı oranlar tespit etmeye yetkili kılınmıştır. Buna göre 01/01/2023 tarihinden itibaren yukarıda yer verilen hizmetler üzerinden yüzde 2 oranında konaklama vergisi ödenecektir.

Vergi konaklama tesisince düzenlenen faturada ayrıca gösterilecek; ancak KDV matrahına dahil edilmeyecektir.

Konaklama vergisinde vergilendirme dönemi bir takvim yılının birer aylık dönemlerini kapsamaktadır. Beyanname ise, her bir vergilendirme dönemini takip eden ayın yirmi altıncı günü akşamına kadar KDV bakımından bağlı olunan vergi dairesine, KDV mükellefiyeti bulunmayanlar ise Konaklama tesisin bulunduğu yerdeki vergi dairesine verilecektir. Ayrıca konaklama vergisine ilişkin beyannamelerin tümünün elektronik ortamda verilmesi kararlaştırılmıştır.

Söz konusu Uygulama Genel Tebliğ hükümleri 01/01/2023 tarihinden itibaren yürürlüğe girecektir.

Konaklama Vergisi Uygulama Genel Tebliği’ne aşağıdaki linkten erişim sağlayabilirsiniz.

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221214-6.htm>

İYİ ÇALIŞMALAR DİLERİZ...

Bilgi:

Sirkülerlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi alabilmek için denetim ekibiyle iletişime geçebilirsiniz. Sirkülerler numara sırası takip eder. Ulaşmayan sirkülerler için lütfen bilgi veriniz.